PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Проект

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  ___________ 2019 года                                                                                                   № ___
О внесении изменения в Регламент Думы Белоярского района

Рассмотрев проект решения Думы Белоярского района «О внесении изменений в Регламент Думы Белоярского района» внесенный в качестве правотворческой инициативы председателем Думы Белоярского района С.И. Булычевым, руководствуясь статьей 17 Устава Белоярского района Думы Белоярского района р е ш и л а:

1. Внести изменение в подпункт 14 статьи 19 Регламента Думы Белоярского района, принятого решением Думы муниципального образования город Белоярский от 27 мая 2005 года №106 (с изменениями внесенными решениями Думы Белоярского района от 24.11.2006 № 84, от 17.10.2007 № 70, от 21.01.2011 № 132, от 16.11.2011 № 199, от 22.11.2012 № 316, от 14.12.2017 № 88), дополнив абзацем вторым следующего содержания:
«В случае отсутствия председателя Думы района и заместителя председателя Думы района заседание Думы района ведет один из председателей постоянных комиссий Думы района, за которого проголосовало большинство из присутствующих депутатов Думы района.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы Белоярского района                                                             С.И.Булычев
Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков